（全国古民家再生協会福岡第三支部 例会）議事録

記録日：２０２４年５月１３日

記録者：山口 昇

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福岡第三支部

開催日時 ２０２３年５月１０日（金） 18:30〜20:00

開催場所 リファレンスはかた近代ビル貸会議室 107 会議室

福岡市博多区博多駅東 1 丁目 1-33

出席者

山口昇・緒方貴裕・吉村弘・片岡雅也・山口ひろみ

井上静夫・川口智廣・淀川洋子・山城京子

オブザーバー、片山

議事 １， 開会宣言               支部長 山口 昇

２， 出席者確認              支部長 山口 昇

３， 支部長挨拶              支部長 山口 昇

４， 前回議事録の確認           支部長 山口 昇

５， 議題並びに資料の確認         支部長 山口 昇

６， 全国報告事項             支部長 山口 昇

本報６−１ 全国大会登録費に関して

本報６−２ 古民家フォト甲子園応募受付開始について

本報６−３ 第１１回再築大賞開催について

本報６−４ 新規支部設立情報

本報６−５ 総会開催のお願い

本報６−６ アスベストに関する実務勉強会(リ推協)について

本報６−７ 例会議事録の提出徹底について

本報６−８ 各種スケジュールに関して

本報６−９ メルマガサービスに関して

本報６−10 その他

７， 支部報告事項             支部長 山口 昇

事報７−１ ４月度事業者会員リフォーム業務報告

事報７−３ その他

８， 古民家鑑定士勉強会          支部長 山口 昇

９， その他

１０， 閉会宣言                   緒方 貴裕

決定事項 全国告事項６－１～６－１０まで資料を見ながら説明

７支部報告事項

古民家フォト甲子園に関連し古民家フォトパネル展を２０２４年５月１日～５

月３１日まで福岡県宗像市赤間（赤馬館）にて開催

８古民家鑑定勉強会、講師山口昇

古民家鑑定士資格補修者の勉強会スライドを見ながら、古民家鑑定を行う場合

の平面図の描き方・写真撮影に関して注意点等。

次月開催日時 ２０２４年６月７日（金） 18:00〜20:00

次月開催場所 北九州市立商工貿易会館シティプラザ 702 会議室

北九州市小倉北区古船場町 1-35

次月議事内容 日本伝統再築士勉強会 講師日本伝統再築士 守田晋